
 
Uchwała Nr LVI/410/2010 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 

z dnia 22 lipca  2010r 
 
w sprawie: przystąpienia do realizacji zadania polegającego na opracowaniu  ”Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją na terenie 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec”, zadanie zawarte jest w bloku 3 – zadania w 
zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest - konkursu Ministerstwa 
Gospodarki  

 
Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt. 1 , art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

1.  Przystąpić  do  realizacji  zadania  polegającego na opracowaniu ”Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją na terenie Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec”, zadanie zawarte jest w bloku 3 – zadania w zakresie usuwania wyrobów 
zawierających azbest - konkursu Ministerstwa Gospodarki. 

2.   Inwestycja realizowana będzie w 2010 r. 
3. Zabezpieczyć środki na realizację zadania w budżecie  gminy  na rok 2010 w kwocie 

17 080,00 zł brutto.   
 

 
§ 2 

Inwestycja finansowana będzie w całości   ze środków Ministerstwa Gospodarki  
w kwocie  17 080,00 zł. 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Wałek 
 
 
 
 
 


